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Grudziądz, dnia 03.01.2024 r.  

 

ZP-10/24 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków różnych oraz leków 

stosowanych w programach terapeutycznych i chemioterapii (znak sprawy: Z/108/PN/23). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.),  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków różnych oraz leków 

stosowanych w programach terapeutycznych i chemioterapii (znak sprawy: Z/108/PN/23), wpłynęły 

zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 

Dotyczy Pakietu nr 53 

Prosimy o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia biorąc pod uwagę zapis art. 29 ust. 2 ustawy 

Pzp, zgodnie z którym przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać 

uczciwą konkurencję. Zważywszy na powyższe czy Zamawiający dopuści postać adalimumabu w 

formie roztworu do wstrzykiwań we wstrzykiwaczu 40 mg/0.4 ml, produktu znajdującego się w 

aktualnymobwieszczeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 października 2023 r. w sprawie wykazu 

refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów 

medycznych na 1 listopada 2023 ? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ  zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do 

SWZ po modyfikacji. 

 

Zapytanie nr 2 

Dotyczy Pakietu nr 53 

Czy Zamawiający wymaga, aby Adalimumab w pakiecie nr 53 posiadał refundację we wszystkich 

programach lekowych dostępnych dla Adalimumabu zgodnie z aktualnym obwieszczeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 20 października 2023 r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na 1 listopada 

2023? 

Do wszystkich Wykonawców  
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Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga, aby Adalimumab  

w pakiecie nr 53 posiadał refundację we wszystkich programach lekowych dostępnych dla 

Adalimumabu zgodnie z aktualnym obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 

żywieniowego oraz wyrobów medycznych na 1 listopada 2023. 

 

Zapytanie nr 3 

Czy Zamawiający wymaga Adalimumab w dawce 40mg w pakiecie nr 53, aby produkt był wolny od 

cytrynianu sodu i tym samym nie powodował bolesności przy podaniu leku ? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga Adalimumab  

w dawce 40mg w pakiecie nr 53, aby produkt był wolny od cytrynianu sodu i tym samym nie 

powodował bolesności przy podaniu leku. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków różnych oraz 

leków stosowanych w programach terapeutycznych i chemioterapii (znak sprawy: Z/108/PN/23),  

w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ po modyfikacji jak w załączeniu.  

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 

 


